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Sutikno Ramlan

Subject: FW: Operator Training 773E PT. KAI site PT. PIK Bengalon

 
 

From: Sutikno Ramlan  
Sent: 18 Maret 2019 16:28 
To: Daud Hermanto <daud.hermanto@trakindo.co.id>; Subirman <subirman@trakindo.co.id>; Riska Aristandi 
Respiansuri <riska.respiansuri@trakindo.co.id> 
Cc: Andy Muhammad Hakim <andy.hakim@trakindo.co.id>; Wendy Gun Rembang 
<wendy.rembang@trakindo.co.id>; Yon Kristiyono <yon.kristiyono@trakindo.co.id>; Julius Johnny Taroreh 
<julius.taroreh@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Operator Training 773E PT. KAI site PT. PIK Bengalon 
 
Ok Pak Daud mohon bantuannya untuk suport LV nya 
Saya rencana akan traveling dari sangatta tgl 21-03-19,jam 5.30 sampai di PT PIK langsung ngajar. 
 
NOTE : 
Pak Subirman bisa bantukah ada LV yang bisa di pinjam. 
Terima kasih atas Bantuannya 
 
 
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Daud Hermanto <daud.hermanto@trakindo.co.id>  
Sent: 18 Maret 2019 14:45 
To: Arman Arman <armanaarman90@gmail.com>; sukarman.nasir@gmail.com; ceppanji@yahoo.com; 
bennydewe@gmail.com; slamet.wahyudi66@gmail.com; Karunia Wahananusa <wijat36@gmail.com>; nahdi-
djie@hotmail.com; Ardi Idrus <ardi_idrus@yahoo.com> 
Cc: Andy Muhammad Hakim <andy.hakim@trakindo.co.id>; Wendy Gun Rembang 
<wendy.rembang@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Yon Kristiyono 
<yon.kristiyono@trakindo.co.id> 
Subject: Operator Training 773E PT. KAI site PT. PIK Bengalon 
 
Dear Pak Arman dan team, 
Sehubungan dengan kedatangan 4 x 773E disite PIK Bengalon, maka rencananya akan dilakukan Operator Training 
773E sbb: 
 
Hari                        : Kamis & Jum’at 
Tanggal                 : 21 & 22 Maret 2019 
Waktu                   : 9.00 s/d 16.00 Wita 
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Tempat                : PT. KAI site PT. PIK Bengalon 
Participant (s)    : Min. 6 Orang / Max. 10 Orang   
 
Hari 1. Teory di kelas, mohon untuk menyiapkan: 
1.            Peserta training 
2.            Ruangan/ kelas 
3.            In Focus 
4.            Meja dan kursi (sesuai jumlah peserta) 
 
Hari 2. Praktek dilapangan, mohon untuk menyiapkan: 
1.            Peserta training 
2.            Unit untuk praktek 
 
Agar proses training berjalan dengan baik dan optimal, mohon bantuan dan support dari PT. KAI  
 
Demikian kami sampaikan. Mohon konfirmasinya Pak agar team trainer kami bisa melakukan persiapan. Atas 
perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih. 

 

Best Regards, 

 

Daud Hermanto L. Gaol 

Product Support Sales Representative 

Northern Kalimantan Area 

 

PT Trakindo Utama 

Kompleks PT. KPC - Tango Delta. Sangatta - Kutai Timur 

Kalimantan Timur, Indonesia 

Tel. +62 549 21152 ext. 177  •  Mobile: +62 811 581 1710  

daud.hermanto@trakindo.co.id 

www.trakindo.co.id 
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